
ROMÂNIA 
JUDETUL Suceava 

COMUNA DORNA CANDRENILOR 

LISTA DE ÎNCASAT DIN DATA DE  31.03.2016 

Forma juridica: Persoane juridice; Sume: Doar Ramasite;  

NR.ROL Denumire Adresa 

Tip Impozit Total de Plată Total Curent Total Restant Impozit Ramaşiţă Total Maj. 
din care: 

Maj. ram. 
initial 

Maj. ram.  
curent Maj. curente 

NR. CRT ROL 

NR. CRT 

Str. PINULUI, Nr. 25,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. VATRA DORNEI 2451 ARCEXIMA SRL   1 

 3.296,00  1.956,00  616,00  2.680,00  536,00  80,00 3-Impozit Cladiri CLADIRE ADMINISTRATIVA 0,00 16,00 64,00 1 

 888,00  696,00  504,00  384,00  438,00  66,00 5-Terenuri Intravilan Dorna Candrenilor - Neagra  CF 31457 0,00 13,00 53,00 2 

TOTAL rol. 2451:  4.184,00  2.652,00  1.120,00  3.064,00  974,00  146,00 0,00 29,00 117,00 

Str. SCHITULUI, Nr. 4,Bl. AFIZ 2, Sc. B, Ap. 3, Loc. VATRA DORNEI 2461 DANIVIO SRL  - INSOLVABIL:  08.04.2011 2 

 8.152,00  7.689,00  7.225,00  927,00  6.489,00  736,00 2-Impozit Cladiri 0,00 0,00 736,00 3 

 757,00  711,00  664,00  93,00  595,00  69,00 1-Terenuri Intravilan Vatra Dornei, Unirii, 80, 0,00 0,00 69,00 4 

TOTAL rol. 2461:  8.909,00  8.400,00  7.889,00  1.020,00  7.084,00  805,00 0,00 0,00 805,00 

Str. DORNA CANDRENILOR, Nr. 87,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. DORNA  CANDRENILOR 2463 DORNA PITORESC SRL   3 

 16.686,00  14.157,00  11.628,00  5.058,00  6.349,00  5.279,00 2-Impozit Cladiri Raport de evaluare SC EVALGRUP SRL Husi 0,00 215,00 5.064,00 5 

TOTAL rol. 2463:  16.686,00  14.157,00  11.628,00  5.058,00  6.349,00  5.279,00 0,00 215,00 5.064,00 

Str. DORNA CANDRENILOR, Nr. 0,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. DORNA  CANDRENILOR 2464 DORNEANCA SRL  - INSOLVABIL:  21.02.2014 4 

 1.364,00  1.200,00  1.036,00  328,00  984,00  52,00 4-Impozit Cladiri 0,00 0,00 52,00 6 

 2.559,00  2.252,00  1.944,00  615,00  1.845,00  99,00 6-Impozit Cladiri 0,00 0,00 99,00 7 

TOTAL rol. 2464:  3.923,00  3.452,00  2.980,00  943,00  2.829,00  151,00 0,00 0,00 151,00 

Str. PODU COSNEI, Nr. 947,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. COSNA 2470 KARELIA PRODCOM SRL J33/1657/1993  - INSOLVABIL:  18.06.2013 5 

 6.267,00  5.497,00  4.727,00  1.540,00  4.620,00  107,00 3-Impozit Cladiri 0,00 0,00 107,00 8 

TOTAL rol. 2470:  6.267,00  5.497,00  4.727,00  1.540,00  4.620,00  107,00 0,00 0,00 107,00 

Str. DORNA CANDRENILOR, Nr. 523,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. DORNA  CANDRENILOR 2478 PALTINUL SRL   6 

 1.310,00  1.310,00  1.310,00  0,00  587,00  723,00 3-Alte Taxe Inchiriere cladiri   DATA SCOATERII DE LA IMPUNERE 30 
SEPT 2010 

0,00 18,00 705,00 9 

TOTAL rol. 2478:  1.310,00  1.310,00  1.310,00  0,00  587,00  723,00 0,00 18,00 705,00 

Str. TUDOR NECULAI, Nr. 111,Bl. 997, Sc. B, Ap. 17, Loc. IASI 2481 PHOENIX CONSTRUCT SRL   7 

 1.162,00  1.162,00  1.147,00  15,00  515,00  632,00 1-Terenuri Intravilan Dorna candrenilor cariera 0,00 15,00 617,00 10 

TOTAL rol. 2481:  1.162,00  1.162,00  1.147,00  15,00  515,00  632,00 0,00 15,00 617,00 

Str. TARICENI, Nr. 189,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. TARICENI 2541 AERO FOX SRL   8 

 1.376,00  1.001,00  626,00  750,00  450,00  176,00 1-Impozit Cladiri 0,00 14,00 162,00 11 

TOTAL rol. 2541:  1.376,00  1.001,00  626,00  750,00  450,00  176,00 0,00 14,00 162,00 

Str. UDREA, Nr. 3,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. ARAD 2581 ANDREEA PRODUCT SRL  - INSOLVABIL:  31.12.2010 9 
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 5.269,00  5.269,00  5.269,00  0,00  5.269,00  0,00 2-Impozit Taxa cladiri 0,00 0,00 0,00 12 

 10.648,00  10.648,00  10.648,00  0,00  10.648,00  0,00 3-Alte Taxe Inchiriere cladiri 0,00 0,00 0,00 13 

TOTAL rol. 2581:  15.917,00  15.917,00  15.917,00  0,00  15.917,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Str. DEALU FLORENI, Nr. 297,Bl. , Sc. , Ap. 0, Loc. DEALU FLORENI 2636 ALPINUL SRL  - INSOLVABIL:  31.12.2010 10 

 1.857,00  1.857,00  1.857,00  0,00  1.570,00  287,00 1-Impozit Cladiri 0,00 0,00 287,00 14 

TOTAL rol. 2636:  1.857,00  1.857,00  1.857,00  0,00  1.570,00  287,00 0,00 0,00 287,00 

Str. DORNA CANDRENILOR, Nr. 150 A,Bl. , Sc. , Ap. , Loc. DORNA  CANDRENILOR 2826 ADI ROD RAM S.R.L.   11 

 1.317,00  1.197,00  1.077,00  240,00  715,00  362,00 1-Alte Taxe Taxa apa   / 28.02.2012 0,00 21,00 341,00 15 

TOTAL rol. 2826:  1.317,00  1.197,00  1.077,00  240,00  715,00  362,00 0,00 21,00 341,00 
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LISTA DE INCASAT  -  TOTALURI PE SURSE DE VENIT: 

Maj. curente 
 

Maj. ram.  
curent 

Maj. ram. 
initial 

 

Total Maj. 
din care: 

 

Ramaşiţă Impozit Total Restant Total Curent Total de Plată Tip Impozit 

Cladiri 41.557,00 35.609,00 29.659,00 11.898,00 22.843,00 6.816,00 6.571,00 245,00 0,00 

Taxa cladiri 5.269,00 5.269,00 5.269,00 0,00 5.269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Cladiri 46.826,00 40.878,00 34.928,00 11.898,00 28.112,00 6.816,00 6.571,00 245,00 0,00 

Intravilan 2.807,00 2.569,00 2.315,00 492,00 1.548,00 767,00 739,00 28,00 0,00 

Terenuri 2.807,00 2.569,00 2.315,00 492,00 1.548,00 767,00 739,00 28,00 0,00 

Inchiriere cladiri 11.958,00 11.958,00 11.958,00 0,00 11.235,00 723,00 705,00 18,00 0,00 

Taxa apa 1.317,00 1.197,00 1.077,00 240,00 715,00 362,00 341,00 21,00 0,00 

Alte Taxe 13.275,00 13.155,00 13.035,00 240,00 11.950,00 1.085,00 1.046,00 39,00 0,00 

TOTALURI GENERALE: 8.356,00 8.668,00 41.610,00 12.630,00 50.278,00 56.602,00 62.908,00 0,00 312,00 

LISTA DE INCASAT  -  TOTALURI PE INDICATORI BUGETARI DE VENIT: 

Total Maj. 
din care: 

 

Maj. ram. 
initial 

 

Maj. ram.  
curent Maj. curente 

 
Ramaşiţă Impozit Total Restant Total Curent Total de Plată Indicator 

TOTAL 07.02.01.02 46.826,00 40.878,00 34.928,00 11.898,00 28.112,00 0,00 245,00 6.571,00 6.816,00 

TOTAL 07.02.02.02 2.807,00 2.569,00 2.315,00 492,00 1.548,00 0,00 28,00 739,00 767,00 

TOTAL 30.02.05 11.958,00 11.958,00 11.958,00 0,00 11.235,00 0,00 18,00 705,00 723,00 

TOTAL 5004.33.10.50 1.317,00 1.197,00 1.077,00 240,00 715,00 0,00 21,00 341,00 362,00 

 62.908,00  56.602,00  50.278,00  12.630,00  41.610,00  8.668,00  8.356,00  312,00  0,00 TOTAL 

Întocmit, 
Consilier superior, IANOS PARASCHIVA 
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